临沧工业园区管理委员会2015年预算收支总表
                                                                                               单位：万元
	收    入
	支    出

	收入项目
	2014年预算
	支出项目
	2014年预算

	一、一般公共预算
	723.45
	一、基本支出
	314.95

	1.本级财力安排
	723.45
	1.工资福利支出
	159.43

	2.专项收入
	 
	2.商品和服务支出
	132.07


	3.执法办案补助
	 
	3.对个人和家庭的补助
	23.45

	4.收费成本补偿
	
	二、项目支出
	408.50

	5.国有资源（资产）有偿使用
	
	1.办公电脑及档案密集架等设备购置经费
	20.00

	二、政府性基金
	 
	2.干部学习培训经费
	30.00

	三、财政专户管理的教育收费
	 
	  3.会议经费
	5.00

	四、自筹资金
	 
	4.园区宣传经费
	8.00

	1.事业单位经营性收入
	 
	5.省工业园区协会、云南工业和信息化年鉴编撰补助经费等
	26.00

	2.其他自有资金
	 
	6.与临翔区合作共建相关经费
	50.00

	 
	 
	7.扶贫、应急救灾等专项资金
	80.00

	 
	 
	8.新农村建设等专项资金
	30.00

	 
	 
	9.挂钩学校补助资金
	5.00

	 
	 
	10.建设项目申报、调研等服务企业专项工作经费
	13.00

	 
	 
	11.“十三五”规划编制经费
	20.00

	 
	 
	12.企业财税管理及省工业园区信息管理平台培训经费
	5.00

	 
	 
	13.税源调查、税收协调等财政专项工作经费
	6.50

	
	
	14.外出招商、专场招商、项目推介等招商引资工作经费
	80.00

	
	
	15.房产信息化管理建设经费
	10.00

	
	
	16.园区城管中队运行经费
	15.00

	
	
	  17.建设用地报批工作经费
	5.00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	  
	

	本年收入合计
	723.45
	本年支出合计
	723.45


 

 

 
临沧工业园区管理委员会2015年一般公共预算支出表
                                                                                                                                                                                                           单位：万元
	功能科目编码
	单位名称（科目）
	当年年初预算数

	类
	款
	项
	　
	小计
	基本支出
	项目支出

	　
	　
	　
	临沧工业园区管理委员会
	723.45
	314.95
	408.50

	　201
	　
	　
	一般公共服务支出
	607.52
	234.02
	373.50

	　
	　03
	　
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	386.76
	137.76
	249.00

	
	
	01
	行政运行
	137.76
	137.76
	

	
	
	02
	一般行政管理事务
	89.00
	
	89.00

	
	
	99
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	160.00
	
	160.00

	
	04
	
	发展与改革事务
	67.48
	29.48
	38.00

	
	
	01
	行政运行
	29.48
	29.48
	

	
	
	02
	一般行政管理事务
	38.00
	
	38.00

	
	06
	
	财政事务
	42.46
	35.96
	6.50

	
	
	01
	行政运行
	35.96
	35.96
	

	
	
	02
	一般行政管理事务
	6.50
	
	6.50

	
	13
	
	商贸事务
	110.82
	30.82
	80.00

	
	
	01
	行政运行
	30.82
	30.82
	

	
	
	08
	招商引资
	80.00
	
	80.00

	205
	
	
	教育支出
	5.00
	
	5.00

	
	99
	
	其他教育支出
	5.00
	
	5.00

	
	
	99
	其他教育支出
	5.00
	
	5.00

	210
	
	
	医疗卫生与计划生育支出
	16.73
	16.73
	

	
	05
	
	医疗保障
	16.73
	16.73
	

	
	
	01
	行政单位医疗
	12.87
	12.87
	

	
	
	03
	公务员医疗补助
	3.86
	3.86
	

	212
	
	
	城乡社区支出
	69.61
	44.61
	25.00

	
	01
	
	城乡社区管理事务
	69.61
	44.61
	25.00

	
	
	01
	行政运行
	44.61
	44.61
	

	
	
	02
	一般行政管理事务
	10.00
	
	10.00

	
	
	04
	城管执法
	15.00
	
	15.00

	220
	
	
	国土海洋气象等支出
	5.00
	
	5.00

	
	01
	
	国土资源事务
	5.00
	
	5.00

	
	
	02
	一般行政管理事务
	5.00
	
	5.00

	221
	
	
	住房保障支出
	19.59
	19.59
	

	
	02
	
	住房改革支出
	19.59
	19.59
	

	
	
	01
	住房公积金
	16.59
	16.59
	

	
	
	03
	购房补贴
	3
	3
	


  
临沧工业园区管理委员会2015年基本信息表
	单位名称
	人数
	在编实有车辆数

	
	实有人数
合计
	在职在编实有人数
	离退休人数
	

	
	
	小计
	行政（含参公管理）
	事业
	工勤
	小计
	离休
	退休
	

	临沧工业园区管理委员会
	31
	31
	21
	9
	1
	
	
	
	3


 

 
 临沧工业园区管理委员会2015年部门预算编制说明
 

按照预算管理的相关规定，目前我国部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中，临沧工业园区管理委员会机关的收支全部包含在部门预算中。
一、主要职责及主要工作
临沧工业园区管理委员会为市人民政府直属事业单位，正处级，人员参照公务员法管理，内设办公室、经济发展局、建设局（含临沧市国土资源局工业园区分局）、招商局、财政分局5个副处级机构，职能职责按照《临沧市人民政府办公室关于印发〈临沧工业园区管理委员会主要职责内设机构和人员编制规定〉的通知》（临政办发〔2011〕40号）执行。

（一）主要职责
1.贯彻落实中央、省、市涉及工业园区的方针、政策、决议、决定和法律、法规，依法制定工业园区各项管理规定，完善工业园区管理体制，优化运行机制，推进工业园区的综合配套改革，建立适应工业园区产业发展需要的现代企业制度、劳动人事制度、分配制度、社会保障制度、风险投资机制等配套支撑体系，领导和组织好工业园区各项工作，履行好工业园区各项管理职能。

2.依据临沧经济社会发展规划和城市建设总体规划，组织编制工业园区经济社会发展规划和建设规划，经批准后组织实施和管理。

3.按照国家有关投资和产业政策，组织和审批（备案）进入工业园区的投资项目。对工业园区的各类企业事业组织进行指导、协调和服务，保障企业依法自主经营。

4.扩大对外开放，抓好招商引资，负责依法处理工业园区的涉外事务。

5.负责工业园区内规划、建设、土地、环保、市政公用、园林绿化和房产管理工作。

6.负责工业园区内科技创新、科技企业发展及国家批准的出口加工区、保税区的组织、协调、管理。

7.负责工业园区内财政、国有资产、人事劳动、社会保障、统计、科技、经贸、知识产权和安全生产管理工作。

8.领导、组织、协调有关部门设在工业园区的派出机构或者分支机构的工作。

9.负责协调各部门和各县（区）有关工业园区的各项工作。

10.决定工业园区工作人员的聘任、聘用。
11.负责园区党建工作。
12.完成市委、市政府交办的其他工作。
（二）主要工作
2015年，园区将以党的十八届四中全会为指引，以新区开发为重点，以项目建设为抓手，以产业聚集为方向，坚持效率优先原则，牢固树立科学发展、绿色发展理念，认真落实“生态立市、绿色崛起”战略，抢抓机遇，大胆创新，迎难而上，后发奋进，力争完成全部工业总产值91亿元以上，同比增长17.6%；完成规上工业增加值40.8亿元以上，同比增长17.5%；完成全部企业销售收入100亿元以上，同比增长22%；完成固定资产投资70亿元以上，同比增长38.6%；力争完成地方财政总收入2.56亿元以上，同比增长10.5%；力争完成园区一般公共预算支出1.9亿元以上，同比增长15.2%。园区全年引进企业25户，引进项目10个，新增注册资本金2.5亿元，招商引资实际到位资金54亿元以上，签约项目开工率达50%以上。为确保各项目标任务顺利实现，管委会将立足六个重点，着力推进六项工作，全力推动新常态下园区经济转型跨越发展。

二、部门基本情况
2015年部门预算中，在职在编实有人数31人，其中：参公管理21人，事业9人，工勤1人；在编实有车辆3辆。
三、2015年部门预算收支情况
2015年部门预算总收入723.45万元，其中：本级财力安排723.45万元，部门预算总支出723.45万元，其中：基本支出314.95万元，占总支出的43.5%；项目支出408.50万元，占总支出的56.5%。
（1） 基本支出情况
2015年部门预算基本支出314.95万元主要用于保障园区管委会机关正常运转的日常开支，包括：基本工资、津贴补贴、社会保障缴费等工资福利支出159.43万元，占基本支出的50.6%；办公费、印刷费、邮电费、差旅费、接待费、工会经费、公务用车运行维护费等日常公用经费（商品和服务支出）132.07万元，占基本支出的41.9%；公务员医疗补助、住房公积金、购房补贴等对个人和家庭的补助23.45万元，占基本支出的7.5%。
（2） 项目支出情况

2015年部门预算项目支出408.50万元主要用于保障园区管委会完成特定的行政工作任务和各项经济发展目标，专项用于办公设备购置、干部学习培训、园区宣传、与临翔区合作共建、帮扶、救灾应急、新农村建设、建设项目申报、企业调研、“十三五”规划编制、税源调查、招商引资、房产信息化管理、城管、建设用地报批等工作开支。                              
